绍兴市柯桥区教育体育局

[bookmark: _GoBack]关于公布2023年柯桥区中学生金秋文艺会演获奖情况的通知

各高中，学区、镇（街道）教育党委（总支），初中：
以“阳光下成长”为主题的2023年柯桥区中学生金秋文艺会演已于11月24日在区文化馆音乐剧场圆满结束，现将获奖结果公布如下。
初中组
一等奖
	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	实验中学
	合唱
	《山中月》《kuimba》
	唐春晓

	秋瑾中学
	群舞
	《西子湖初妆》
	张莹、马福琴

	华舍中学
	合唱
	《敕勒川》《siyahamna》
	成彩燕、丁建英、郑佳琪

	浙光中学
	舞蹈
	《鲁艺芳华》
	王巧玲

	鲁迅外国语学校
	舞蹈
	《银塑》
	章晗、鲁彩莲、傅声涟

二等奖
	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	齐贤中学
	舞蹈
	《淡妆浓抹总相宜》
	沈红燕、李洁

	柯岩中学
	群舞
	《莲鼓越歌行》
	潘桃英、陈君

	平水镇中学
	群舞
	《一条大河》
	何莎

	杨汛桥中学
	舞蹈
	《梦回故土》
	杨董丽、赵玉梅

	兰亭中学
	小品
	《生日聚会》
	丁雪莲

	西藏民族中学
	舞蹈
	《热瓦撒本叠巴》
	张志远

三等奖
	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	华甫中学
	舞蹈
	《马玲摇响幸福歌》
	唐燕青

	马鞍中学
	群舞
	《情深谊长》
	夏晓燕

	安昌中学
	舞蹈
	《幸福的脚步》
	向海叶、郑一飞

	湖塘中学
	合唱
	《明天》
	沈国平、徐佳

	稽东镇中学
	舞蹈
	《云水伊人》
	陈佳婕

	夏履镇中学
	群舞
	《蒙古骑兵》
	卢丽君

	王坛镇中学
	舞蹈
	《青山远黛》
	葛晓娟

高中组
一等奖
	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	鲁迅中学
	群舞
	《马铃儿摇响幸福歌》
	马林华、冯晓玉、李瑛

	职业教育中心
	群舞
	《额尔古纳河》
	毛雨、孙逸、王玮炜

	鉴湖中学
	合唱
	《大江东去》
《Malakatumba》
	陆凡佳、张一青、娄琴芬、于丽红

二等奖
	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	越崎中学
	舞蹈
	《云上》
	谢超颖、刘燕

	柯桥中学
	小合唱
	《雪花的快乐》
	赵月萍、朱小宁

	国杰高级中学
	混声合唱
	《启程》
	龙菁

	钱清中学
	群舞
	《赞歌》
	胡旱雨、王恒

三等奖
	学校
	节目形式
	节目名称
	指导老师

	财经旅游学校
	舞蹈
	《绣锦》
	祁轶敏

	豫才中学
	舞蹈
	《芳华》
	张薇

	鲁迅高级中学
	群舞
	《共婵娟》
	莫焕庆、潘永淼、吕芹珍

希各获奖学校再接再厉，扎实开展学校艺术教育，为全面推进素质教育，努力打造“体艺柯桥”素质品牌作出积极贡献。

绍兴市柯桥区教育体育局
2023年11月27日